КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

_________________________________________________________________________
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения заявок на участие в аукционе 17 июня 2020 года

г. Новочебоксарск

15 июня 2020 г.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка площадью
0,0542 га с кадастровым номером 21:02:010219:3928, расположенного на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Восточная, предназначенного для строительства объекта по ремонту и обслуживанию автотранспорта.
Организатор аукциона (продавец): Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды вышеназванного земельного участка.
	№ п/п
	Заполняется лицом, ответственным за прием заявок
	Заполняется при рассмотрении организатором аукциона поданных и неотозванных заявок и приложенных к ним документов

	при подаче заявки заявителем
	при поступлении заявления об отзыве заявки

	Дата подачи (поступления) заявки
	Сведения о заявителе,
№ билета
	Сумма внесенного задатка

(руб.)
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Дата поступления

заявления об отзыве

заявки
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Результат рассмотрения заявки  и приложенных к ней документов

(допущен/не допущен) к участию в аукционе;

№ билета
	Причины

отказа в

допуске

претендента к участию в аукционе

	1.
	08.06.2020
	«……………..»
	87 200
	«……………..».
	-
	-
	допущен

№ 1
	-

	2.
	11.06.2020
	«……………..»
	87 200
	«……………..»
	-
	-
	допущен

№ 2
	-

	3.
	11.06.2020
	«……………..»
	87 200
	«……………..»
	-
	-
	допущен

№ 3
	-

	4.
	11.06.2020
	«……………..»
	87 200
	«……………..»
	-
	-
	не допущен

	непоступление задатка на счет продавца до окончания срока приема заявок

Всего поступило заявок:

4
из них отозвано:

нет

Рассмотрено заявок организатором аукциона:

4
из них:

- допущено претендентов к участию в аукционе:
3

- отказано в допуске к участию в аукционе:

1
Подписи: